

**Tømrerkompagniet ApS**  
Torneåvej 12, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 59 34 92**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Thomas Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerkompagniet ApS Torneåvej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 34 92 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Johansen, Direktør Brian Lønborg Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	HappyHouses ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Happy Homes ApS, Ikast-brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af almindeligt forekommende tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.046 t.kr. mod 3.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.045.597</b>	<b>3.370.358</b>
1 Personaleomkostninger	-3.358.998	-2.638.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.854	-131.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>548.745</b>	<b>600.280</b>
Andre finansielle indtægter	2.384	289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.947	-36.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.182</b>	<b>564.487</b>
3 Skat af årets resultat	-114.772	-126.382
<b>Årets resultat</b>	<b>393.410</b>	<b>438.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	43.410	88.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.410</b>	<b>438.105</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	508.580	522.725
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.961	413.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>994.541</u>	<u>936.181</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
7	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.541</u></b>	<b><u>1.011.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	156.500	231.500
	Varebeholdninger i alt	<u>156.500</u>	<u>231.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	960.671	1.195.158
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	345.345	40.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.149	18.483
	Periodeafgrænsningsposter	101.044	89.936
	Tilgodehavender i alt	<u>1.438.209</u>	<u>1.343.577</u>
	Likvide beholdninger	601.276	1.059.621
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.195.985</u></b>	<b><u>2.634.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.265.526</u></b>	<b><u>3.645.879</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	940.010	896.600
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.415.010</u></b>	<b><u>1.371.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	32.370	25.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.370</u></b>	<b><u>25.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	472.914	476.272
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.914</u>	<u>476.272</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	28.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	248.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.321	637.187
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.602	46.602
	Selskabsskat	59.602	85.882
	Anden gæld	721.707	726.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.345.232</u>	<u>1.772.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.818.146</u></b>	<b><u>2.249.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.265.526</u></b>	<b><u>3.645.879</u></b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	808.495	300.000	1.233.495
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.105	350.000	438.105
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	896.600	350.000	1.371.600
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.410	350.000	393.410
	<b>125.000</b>	<b>940.010</b>	<b>350.000</b>	<b>1.415.010</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.062.054	2.431.187
Pensioner	222.134	143.497
Andre omkostninger til social sikring	74.810	64.052
	<b>3.358.998</b>	<b>2.638.736</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.947	36.082
	<b>42.947</b>	<b>36.082</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, moder	107.602	123.882
Årets regulering af udskudt skat	7.170	2.500
	<b>114.772</b>	<b>126.382</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	602.930	602.930
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>602.930</b>	<b>602.930</b>
Afskrivninger 1. januar	-80.205	-66.060
Årets afskrivninger	-14.145	-14.145
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-94.350</b>	<b>-80.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>508.580</b>	<b>522.725</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	878.716	603.716	
Tilgang i årets løb	196.214	275.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.074.930</b>	<b>878.716</b>	
Afskrivninger 1. januar	-465.260	-348.063	
Årets afskrivninger	-123.709	-117.197	
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-588.969</b>	<b>-465.260</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>485.961</b>	<b>413.456</b>	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HappyHouses ApS, Ikast-Brande	100 %	59.041	-3.307
		<b>59.041</b>	<b>-3.307</b>
<b>7. Kapitalinteresse</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. januar		25.000	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Happy Homes ApS, Ikast-brande	50 %	307.444	11.834
		<b>307.444</b>	<b>11.834</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	345.345	40.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>345.345</b>	<b>40.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	345.345	40.000
	<b>345.345</b>	<b>40.000</b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	492.914	504.272
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	-28.000
	<b>472.914</b>	<b>476.272</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	340.000	350.000
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 508 t.kr.samt materielle anlægsaktiver.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for udført arbejde har selskabet stillet bankgaranti på 63 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.802 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 205 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.